且符合　貴公司及股東之整體利益。

根據上文所述分析，吾等認同董事之意見，認為可換股債券之條款對獨立股東而言乃屬
公平合理，且按一般商業條款訂立。

3.	 所得款項用途

於最後實際可行日期，貸款之尚未償還本金額約為10,600,000港元。誠如董事會函件所
載，根據估計開支約500,000港元計算，發行可換股債券之估計所得款項淨額將約為34,500,000

港元，其中約10,600,000港元將用作償還貸款，而餘下23,900,000港元將用作一般營運資金。

鑑於　貴集團財政狀況惡化，吾等認為將發行可換股債券之部分所得款項用作償還本集
團結欠認購人之貸款屬合理，原因為有關安排可避免　貴集團動用現有現金資源以償還貸款。

吾等已與　貴公司管理層就　貴公司之業務計劃及透過發行可換股債券此集資之理由進
行商討，吾等知悉(i)誠如　貴公司截至二零零八年三月三十一日止三個月之第一季度報告所
述，　貴集團將繼續尋求及物色別具風格、具市場潛力及可恆久持續之精選獨特國際時裝配飾
及成衣品牌，並建立分銷、產品開發及股本夥伴關係，惟迄今並未物色任何特定品牌；及(ii)

　貴公司已考慮此集資活動是否必要，以及其他集資方式，如供股方式或銀行借貸。經考慮　
貴集團目前之財政狀況及近期市況氣氛，吾等認同董事之意見，認為此集資活動屬合理，而訂
立認購協議對 貴公司而言屬合適之集資方式。

獨立財務顧問函件

- 29 -

4.	 攤薄　貴公司之持股權益

假設債券持有人按初步換股價每股換股股份0.125港元將可換股債券悉數兌換為換股股
份，將發行最多280,000,000股換股股份，佔(i)於最後實際可行日期　貴公司已發行股本約
105.50%；及(ii)於股份合併完成後經發行換股股份擴大之　貴公司已發行股本約51.34%。

以下載列　貴公司i)於最後實際可行日期；ii)緊隨股份合併完成後；iii)緊隨股份合併及
兌換可換股債券以致認購人及其一致行動人士於 貴公司已發行股本之權益少於30%；iv)緊隨
股份合併完成及悉數兌換可換股債券後；及v)緊隨股份合併完成及悉數兌擙可換股債券、遠東
可換股債券及認購人可換股債券後之股權結構：

	 	 	 緊隨股份合併完成	 	 （僅供說明）

	 	 	 生效及兌換可換股債券	 	 緊隨股份合併

	 	 	 以致認購人及	 	 完成及悉數

	 	 	 與其行動一致之	 （僅供說明）	 兌換可換股債券、

	 於最後實際	 	 人士於　貴公司已	 緊隨股份合併	 遠東可換股債券

股東╱實益	 可行日期之	 緊隨股份	 發行股本之權益	 完成及悉數兌換	 及認購人

擁有人姓名╱名稱	 現有股權	 合併完成後	 少於30%後（附註2）	 可換股債券後	 可換股債券後

	 股份  %  股份  %  股份  %  股份  %  股份  %

吳協建先生（附註1及2） 40,800,000  3.07  8,160,000  3.07  8,160,000  2.75  8,160,000  1.50  8,160,000  1.26

認購人（附註1及2） 246,920,000  18.61  49,384,000  18.61  80,883,356  27.24  329,384,000  60.39  329,384,000  51.02

認購人及其聯繫人士

 被視為擁有權益之

 股份小計 287,720,000  21.68  57,544,000  21.68  89,043,356  29.99  337,544,000  61.89  337,544,000  52.28

遠東（附註3） 149,373,600  11.26  29,874,720  11.26  29,874,720  10.06  29,874,720  5.48  85,874,720  13.30

公眾人士：

JL Investments（附註3） 0  0.00  0  0.00  0  0.00  0  0.00  44,210,526  6.85

   （附註4）

其他公眾人士 889,907,888  67.06  177,981,578  67.06  177,981,578  59.95  177,981,578  32.63  177,981,578  27.57

公眾股東小計 889,907,888  67.06  177,981,578  67.06  177,981,578  59.95  177,981,578  32.63  222,192,104  34.42

總計：	 1,327,001,488		 100.00		 265,400,298		 100.00		 296,899,654		 100.00		 545,400,298  100.00		 645,610,824		 100.00

獨立財務顧問函件

- 30 -

附註：

1. 認購人為Chung Chiu Limited之全資附屬公司，而Chung Chiu Limited乃由一項全權信託全
資擁有。該全權信託之創辦人為吳協建先生，而該全權信託之受託人為HSBC International

Trustee Limited。根據證券及期貨條例，吳協建先生被視為於Goldig Properties Limited持有之
246,920,000股股份中擁有權益。

2. 倘將可換股債券兌換為換股股份會令認購人於　貴公司之持股權益連同與其行動一致之人士
於 貴公司之持股權益，於兌換後等於或超過已發行股份之30%，則認購人承諾不會進行任何兌
換，惟認購人願意根據收購守則向全體股東提出全面收購建議則作別論。

3. 根據董事會函件「認購人可換股債券之換股價調整」及「遠東可換股債券之換股價調整」兩節披
露，認購人可換股債券及遠東可換股債券之換股價將分別調整為0.095港元及0.125港元，自緊接
股份合併生效日期前當日香港營業時間結束時起生效。

4. 於二零零八年五月三十日，　貴公司與JL Investments訂立認購人認購協議，以發行本金額為
6,200,000港元之認購人可換股債券。於最後實際可行日期，根據認購可換股債券尚未償還之本
金額為4,200,000港元之認購人可換股債券之權益。緊隨股份合併完成及悉數兌換認購人可換股